l*f
Ь*€
-1.:..1fii-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
,1 -|0 02-| Ns l

О принятии решеЕия о подготовке
проекта внесения изменений в проект
межевания территории под
м€lлоэтажIIую комплексную
застройку в районе поселка
Анастасино города Смоленска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, )лвержденным постаЕовлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Nч 1927-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесениrI изпленений в проект межеванIбI
территории под м€rлоэтажную комплекс}гую застройку в районе поселка
АнастасинО города Смоленска, утвержденнЫй постановлением Админис.Iрации
города Смоленска от 21.05.2020 N 10б6-адм <Об утверждении проекта
межеваниrI территории под малоэтажную комплексную застройку в районепоселка Анастасино города Смоленска>>, в соответствии с требованиrIми
технического задания, подготовленЕого управлением архитектуры и
градостроительства Администрации города Смоленска, за счет средств бюджета
города Смоленска.

_ 2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить подготовку документации, указанной в тryнкте 1

настоящего постановления.
3. Организации, с которой будет заключен договор на разработку

докумеЕтации, указанной в пункте 1 настоящего постановJIения, представить
проект внесениjI изменений в проект межевания территории под малоэтажIlую
комплексную застройку в районе поселка Анастасино города Смоленска в

2

управлецие архитектуры
Смоленска не позд"е"
постановления.

4. Муниципа.ltьному
агентство> опубликовать
информации в течение 3

5. Комитеry по
Администрации города
официа.пьном сайте Адм

Глава города Смоленска

и градостроительства Администрации городаЗ65 дIей со дня опубликованЙ
"u"rо"щ".о

дней со днrI его приЕrIтия.
информационным ресурсам и
Смоленска рЕц}местить настоящ

инистрации города Смоленска.

казенному учреждеЕию <Городс
Еастоящее постаЕовление в

кое информационное
средств€lх массовой

телекоммуникациrIм
ее постаЕовление на

А.А. Борисов